
 

Nordic Service Partners Holding AB (publ) (NSP) är ett av Sveriges största restaurangföretag med inriktning 
på så kallade quick service-restauranger. NSPs verksamhet omfattar drygt 60 restauranger i Sverige och 
Danmark under varumärkena Burger King, Taco Bar, Tasty Thai samt fem food courts. NSP är Burger Kings 
största franchisetagare i Norden. Bolagets aktie handlas på NASDAQ OMX Stockholm. För mer information 
se www.nordicservicepartners.se 

PRESSRELEASE Stockholm den 22 januari, 2009 
 
 
 
NSPs teckningsoption tas upp till handel den 23 januari 
2009 på First North 
 
Första dag för handel i Nordic Service Partners Holding ABs (NSP) teckningsoption, som 
ställdes ut i samband med den i december genomförda företrädesemission i Nordic 
Service Partners Holding AB (publ), är fredagen den 23 januari 2009. Teckningsoptionerna 
kommer att handlas på den alternativa marknadsplatsen NASDAQ OMX First North under 
kortnamnet NSP TO1B 
 
Teckningsoptionen berättigar till teckning av en ny aktie av serie B för 8 kronor per aktie under en 
treveckorsperiod som löper från dagen efter publicering av delårsrapporten för tredje kvartalet 
2009. För närmare villkor för teckningsoptionen hänvisas till prospektet som finns att ladda ner på 
NSPs hemsida. 
 
Erik Penser Bankaktiebolag har agerat finansiell rådgivare till NSP i samband med 
företrädesemissionen.  
 
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller 
indirekt, i eller till USA, Kanada, Japan, Australien, eller annat land där sådan åtgärd helt eller 
delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller 
vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner.  
Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva, 
teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i NSP. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Ulf Wahlstedt, CEO NSP, telefon 08-410 189 50, mobil 0705-100 113 
Johan Wedin, CFO NSP, telefon 08-410 189 50, mobil 0761-262 020 
 
 
Informationen är sådan som Nordic Service Partners Holding AB ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 22 januari 2009 kl 16.00. 
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